



Här kommer brev från

BARNENS OAS MC FADDRARNA 2024

FD TJERNOBYLBARNEN

Hej alla faddrar och andra intresserade

ETT STORT TACK TILL ALLA SOM BIDRAGIT MED ENGAGEMANG
OCH PENGAR UNDER ÅREN 2023 OCH 2024

Lite information till dig som får brevet för första gången!!

- Ove Classon startade Tjernobylobarnens Oas 1994 i liten skala. Verksamheten har växt mycket och de har bla. 125 fadderfamiljer i Belarus och Ukraina, varav vi är faddrar för 9 av familjerna. De har under alla år kört mycket hjälpsändningar, och har sedan krigsstarten kört 66 långtradare med förnödenheter till Ukraina som samlats ihop av hela bygden.
- Ove dog i januari 2019 och hans dotter Anna tog över och driver verksamheten vidare.
- 1998 startade Crazy Kings MC Klubb traditionen att skjutsa barn och ungdomar från Belarus, som är här på sommarläger, en runda på motorcykel.
- Nu har Tjernobylobarnens Oas bytt namn till Barnens Oas och vår lilla grupp kallar oss för Barnens Oas MC-faddrarna.

Vi stöder Barnens Oas i deras arbete, bland annat samlar vi in kläder och står på deras Second Hand i Hillerstorp. Vi jobbar med att få in pengar till våra 9 fadderfamiljer, till mat och hygienpaket som dom får varje månad genom medarbetare som finns på plats och till julklappar. Ibland ringer Anna att det är kris i någon familj med tex. elräkning eller en trasig panna, och då hjälper vi till om det finns insamlade pengar i vår kassa.

Våra största inkomstkällor är våra faddrar, detta jultrev, Lerdalas grötfest och våra MC-körningar.

TACK ALLA LERDALABOR

Tack till er alla som kommer troget varje år på vår grötfest, och alla som skänker pengar och beställer grötpaket om ni inte kan komma. Tack till alla som gör och skänker julgodis, kakor, gröt, skinka med mera, så att vi kan genomföra festen. När vi alla hjälps åt så får vi in mycket pengar som går i huvudsak till julklappar till våra 9 fadderfamiljer.

TACK ALLA GOA KNUTTAR

Utan er kan vi inte fortsätta att bjuda barnen på MC-tur.

Hela detta samarbete med Barnens Oas startade för 26 år sedan med att vi fick besök av en grupp barn/ungdomar från Belarus som var på läger på Bergsgården utanför Åsenhöga. Vi

bjöd på grillad korv och en åktur på motorcykel och det var fantastiskt uppskattat så detta har blivit en tradition, nu har vi skjutsat ungdomar från dessa läger i 26 år.

Vi har också 9 fadderfamiljer i Belarus som får mat och hygienpaket en gång i månaden för pengarna vi skickar. Alla familjerna har barn. Dom har stora problem med arbetslöshet och alkoholism men tack vare vårt stöd så lever barnen drägligt. I flera av familjerna tar barnen ett stort ansvar eftersom föräldrarna sällan är nyktra och barnen får försöka sköta sig själva. Vi har träffat flera av barnen i familjerna när dom varit här på läger i Sverige.

MAJ-23

Vi skjutsade en grupp i maj, där en av våra egna fadderbarn var med, Sascha som vi även träffade förra sommaren när han var och åkte med oss. Världens charmigaste lilla kille, trots att dom har det katastrofdåligt i hans familj så var han en glädjespridare för dom andra barnen och ledarna på hela lägret.

Han fick två önskningar uppfyllda denna dag, dels hade han en oövervinnerlig önskan att få äga ett par hörlurar som Anna skvallrade om när jag frågade vad vi kunde få köpa till honom. Ni skulle sett minen när han öppnade paketet . . . han skrattade och skrek, så lycklig han blev. Andra önsknigen var att få åka med Thomas som han åkte med förra året, och som enligt Sascha har den tuffaste hojen. Även denna önskan blev uppfylld så han var en otroligt lycklig kille när dom åkte tillbaka till lägret igen.

Ungdomarna och knuttarna bjöds på grillad korv med tillbehör som skänkts av Ica Kvantum i Värnamo.



AUGUSTI-23

25-ÅRS JUBILEUM

I augusti skjutsade vi nästa grupp. Då hade vi ordnat en riktig 25-års fest. Ett 40 tal knuttar dök upp och det bjöds på grillad korv, skänkt av Citygross i Värnamo. Thomas och hans band bjöd på levande musik och Nadja, kokerskan från Belarus som ofta är med grupperna hit och lagar maten på lägren hade tagit hjälp av de Belarusiska ledarna och bakat 4 jättetårter. Två svenska gräddtårter och två Belarusiska chokladtårter som var fantastiskt goda. Vilken fest det blev.

Innan dom åkte hem så hade dom en hemlighet som dom smusslade med, en present som tack för samarbetet under de 25 åren. En belarusisk kille hade gjort en vacker trätavla med ingraverad text. Då kom tårarna, jag är otroligt stolt över denna gåva som dom fixat till oss.

MAJ-24

Även i somras var det en av våra egna fadderbarn med i gruppen vi skjutsade, en jättebyg kille som heter Simon. Pappan har misshandlat sin familj, främst mamman så nu har dom flyttat ifrån honom, vilket är strängt och ganska ovanligt där. Vi köper alltid en ryggsäck, lite godis, skolprylar och något litet dom önskar sig till våra egna fadderbarn när dom är här och åker. Simon vågade inte önska något så vi fick kontakt med mamman som berättade att han inte hade några gympakläder till idrotten i skolan, så det fick han av oss.

Ica kvantum i Värnamo bjöd på korv och bröd till alla ungdomarna och knuttarna.



JULKLAPPAR TILL VÅRA FADDERBARN

Julbrevet brukar vara en insamling till fadderfamiljernas julklappar.

Vi skickade julklappar och pengar till våra fadderfamiljer förra julen för pengarna vi fick in på Lerdalas grötfest som vi hade 4:e advent. Alla barnen i familjerna fick lite godis och någon liten present inslaget i en julklapp. Det är ca.30 barn i våra familjer så det blir lite tomteverkstad när vi träffas och packar in julklapparna. Det var en grupp från Ukraina på julläger här i december-23 och våra lädor med barnens julklappar fick åka med i bussen när den gruppen åkte hem.

Detta året kan vi inte skicka några julklappar från Sverige pga. att UD stoppat alla hjälpsändningar till Belarus just nu. Så vi skickar över pengar som vi får in på detta brev och årets grötfest, till Marina och Vittja som är våra kontaktpersoner till våra familjer i Belarus. Fantastiska personer som vi har träffat många gånger när dom varit med barn här på läger. Familjerna får själva följa med till affären och köpa lite extra gott till jul och något till varje barn. Dom väljer ofta ett klädesplagg.

Nu hoppas vi med detta brev att få in pengar så att vi klarar matpaketen till våra familjer hela detta året, julklappar och till en



buffert för andra kostnader som vi kan hjälpa våra familjer med och om vi kan hjälpa Masha med något framåt.

MASHA

En tjej i en av våra fadderfamiljer som vi berättat om innan i julbrevet heter Masha och är 18 år. Hon har varit hos oss flera gånger och åkt MC när hon varit här på läger. Hon har fått komma till Sverige någon extra gång för hon har det riktigt tufft. Hennes mamma och styvpappa är alkoholiserade och sköter inte om hemmet och de 7 syskonen.

Masha är storväxt och osäker och har blivit mobbad sedan hon var liten. Hon har pga. detta inte trivts i skolan men kämpat på och bott hemifrån på internat senaste året för att utbilda sig till sömmerska. Ni som varit med ett tag kommer säkert ihåg när vi berättade om Masha när hon blivit våldtagen i hemmet för några år sedan.

Nu har hon råkat riktigt illa ut!!

Hon blev lurad av en liga som lurar gamla människor på pengar. Hon blev ombedd att åka till en kvinna och hämta pengar och lämna dom på ett ställe, hon skulle få en liten slant som tack för hjälpen. Hon förstod inte vad hon gav sig in på och kunde inte motstå frestelsen att få lite pengar som hon skulle ge sin mamma för att kunna betala elräkningen, vilket är svårt varje månad. Hon togs direkt av polisen och satt länge i häktet. Hon är helt förtvivlad och ber mamman om förlåtelse varje dag. När hon var inne i rättegången så bad den bedragna kvinnan att dom inte skulle döma Masha eftersom hon förstod att Masha inte var medveten om att hon gjorde något kriminellt.

Hon är nu dömd till 3 års fängelse, men får räkna av häktningstiden. Om inget hakar upp sig blir hon släppt i december nästa år. När hon blir frisläppt är hon skyldig att betala pengarna som kvinnan blev lurad på. Masha jobbar på fängelset och lönen hon får går till avbetalning av skulden, hon kommer inte att få ihop allt innan hon blir släppt men en bit på vägen.

Hon får mat, förnödenheter, underkläder och bindor till sig i fängelset, genom oss. Det är bara mamman som får hälsa på henne så hon förmedlar sakerna till henne. Mamman har tagit lån för att betala rättegångskostnaderna, vi och Barnens Oas har hjälpt till att lösa lånet. Vi har samlat in en hel del pengar till Masha när vi skjutsat barnen.

Vi känner starkt för Masha som vi träffat flera gånger och kommer att stötta henne när hon kommer ut med det vi kan, hon har det såklart tufft i fängelset men klarar vardagen, hälsar Anna.



NU ÄR DET DAGS FÖR MÅNGA ATT BETALA FADDERAVGIFTEN

Vi fick inte ut något brev förra julen så många missade att betala när det inte kom någon påminnelse. Har du möjlighet är vi jättetacksamma om du klarar att betala för båda åren.

BLI FADDER!!

Det kostar 40: - i månaden som du betalar varje månad eller för hela året på en gång.

BETALA EN ENGÅNGSSUMMA

Skänk en frivillig summa.

VI ÄR JÄTTETACKSAMMA FÖR ALLA BIDRAG

Bankkontonummer 5182-3300383

Bankgironummer 653-9019

Swishnummer 072-5010370

(Charlotte Svensson, Märk med fadder eller gåva)



Tack alla faddrar!
Tack alla som hjälper till!

God Jul och Gott Nytt År
Önskar

Barnens Oas MC-Faddrarna VÄRNAMO

